

Zmiany w kredytach dla młodych rolników!

Autor: mgr inż. Ewelina Marciniak

Data: 1 listopada 2020

ARiMR podała ważne informacje w sprawie zasad udzielania kredytów z częściową spłatą kapitału. Zmiany w kredytach dotyczą przede wszystkim młodych rolników zainteresowanych pożyczką pieniędzy na zakup użytków rolnych.

Zmiany w kredytach dla młodych rolników – wydłużony termin na prowadzenie gospodarstwa

Do zasad ubiegania się o kredyt na zakup użytków rolnych wprowadzono zmiany korzystne dla młodych rolników.

Polegają one przede wszystkim na wydłużeniu **z 12 do 24 miesięcy dopuszczalnego czasu prowadzenia gospodarstwa rolnego**. Dotyczy to czasu **przed złożeniem wniosku** o kredyt w formie częściowej spłaty kapitału.

Przypomnijmy, o kredyty rolnicy mogą ubiegać się w bankach współpracujących z ARiMR, czyli takich jak np.:

- **Bank Polskiej Spółdzielczości S.A.**
- **SGB-Bank S.A.**
- **BNP Paribas Bank Polska S.A.**
- **Santander Bank Polska S.A.,**
- **Krakowski Bank Spółdzielczy**
- **Bank Spółdzielczy w Brodnicy**

Kredyt na zakup użytków rolnych w celu utworzenia lub powiększenia gospodarstwa

Zmiany w kredytach dla młodych rolników dotyczą wydłużenia terminu prowadzenia gospodarstwa, natomiast sam kredyt można otrzymać na zakup użytków rolnych. Należy jednak pamiętać, że ich **przeznaczenie** w planie zagospodarowania przestrzennego gminy musi być określone jako **rolnicze**.

Młodzi rolnicy otrzymane pieniądze mogą wykorzystać w celu utworzenia, bądź powiększenia istniejącego gospodarstwa, którego wielkość **nie przekracza 300 ha użytków rolnych**.

Kredyt dla młodych rolników możliwy pod pewnymi warunkami

Przy ustalaniu kwoty kredytu bierze się pod uwagę m.in. **nie spłacone kredyty**, również te z częściową spłatą kapitału w kwotach udzielonych po dniu 31 grudnia 2014 r. Ponadto, kredytobiorca zobowiązany jest **wnieść wkład własny**, aby otrzymać pieniądze na zakup ziemi.

Więcej szczegółowych informacji na ten temat można znaleźć w naszym artykule – [Zakup użytków rolnych z dopłatą – od dzisiaj spora kasa dla młodych rolników](#).

Źródło:[ARiMR](#)

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

-
-
-
-
-

Submit Rating

Ocena 4 / 5. Liczba głosów 1

Na razie brak głosów. Możesz być pierwszy!

```
{ "@context": "http://schema.org", "@type": "CreativeWorkSeries", "aggregateRating": { "@type": "AggregateRating", "bestRating": "5", "ratingCount": "1", "ratingValue": "4" }, "image": "https://www.agrofakt.pl/wp-content/uploads/2020/10/aktualnosci-rolnicze-wiadomosci-glowne-zmiany-w-kredytach-
```

dla-mlodych-rolnikow.jpg", "name": "Zmiany w kredytach dla młodych rolników!", "description":
"Zmiany w kredytach dla młodych rolników!"}